
UCHWAŁA NR RGK.0007.42.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na IIkwartał 2023 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF535907-9602-4661-BD2C-88A0FDC5603E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.42.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na II Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 18.04.2023 

godz. 14:30 
1. Kontynuacja kontroli rozpoczętych. 
2. Rozpoczęcie procedury wotum zaufania, 
podsumowującej działalność wójta w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityki, 
programów i strategii oraz uchwał Rady Gminy 
Białe Błota.  
3. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu za rok 
2022 na podstawie sprawozdania rocznego z 
wykonania budżetu.  
4. Zapoznanie się z Uchwałą Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 
wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta 
Gminy Białe Błota sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za rok 2022.  
5. Sprawy bieżące. 

2. 23.05.2023 
godz. 14:30 

1. Kontynuacja kontroli rozpoczętych.  
2. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu za rok 
2022 na podstawie sprawozdania rocznego z 
wykonania budżetu wraz z informacją o stanie 
mienia Gminy. 
3. Opracowanie opinii Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Białe Błota. 
4. Opracowanie Uchwały w sprawie wniosku o 
udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Białe Błota za 2022 r. oraz 
głosowanie nad uchwałą.  
5. Poddanie pod głosowanie wniosku oraz uchwały 
w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Białe Błota.  
6. Sprawy bieżące. 

3. 06.06.2023 
godz. 14:30 

1. Omówienie Raportu o stanie Gminy. 
2. Przygotowanie materiałów na sesję związanych 
z procedurą absolutoryjną dla Rady Gminy.  
3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF535907-9602-4661-BD2C-88A0FDC5603E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.42.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II Kwartał 2023 r.  

 
 
Lp. Data 

posiedzenia  
Tematyka  

1. 18.04.2023r., 
godz. 15.30 

Tematyka posiedzeń będzie uzależniona od wpływu 
skarg, wniosków i petycji.  

2. 23.05.2023r., 
godz. 15.30 

Tematyka posiedzeń będzie uzależniona od wpływu 
skarg, wniosków i petycji.  

3.  20.06.2023r., 
godz. 15.30  

Tematyka posiedzeń będzie uzależniona od wpływu 
skarg, wniosków i petycji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF535907-9602-4661-BD2C-88A0FDC5603E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.42.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan Pracy Budżetu i Finansów na II Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 26.04.2023r.,  godz. 

13:00 
1. Omówienie sprawozdania opisowego z 
wykonania budżetu za 2021 rok. 
2. Wpływ polskiego ładu na budżet Gminy Białe 
Błota – ogólnie. 
3. Sprawy bieżące. 
 

2. 24.05.2023r.,  godz. 
13:00 

1. Zadania bieżące, zadania majątkowe – 
omówienie 
2. Przedstawienie i omówienie planowanych  
remontów dróg na terenie gminy Białe Błota w 
2023r. w tym finansowanych ze źródeł 
zewnętrznych. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

3. 21.06. 2023r., godz 
13:00 

1. Zapoznanie się z realizacją i rozliczeniem 
inwestycji, które było zakwalifikowane jako 
środki nie wygasające z terminem realizacji do 
końca czerwca. 
2. Podsumowanie zadania realizacji dystrybucji 
węgla. 
3. Materiały na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF535907-9602-4661-BD2C-88A0FDC5603E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.42.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan Pracy Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na II Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 18.04.2023r., godz. 

12.00 
1. Stan realizacji drogi Duńskiej w Białych 
Błotach, Myśliwskiej w Cielu i Orzechowej w 
Zielonce  
2. Informacja o realizacji planu akcji zimowej 
2022/2023, stanie dróg w zimie oraz stanie 
chodników dla pieszych oraz kosztów z tym 
związanych  
3. materiały na sesję – jeśli będą  
4. sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania 

2. 23.05.2023r., godz. 
12.00 

1. Rozbudowa ujęcia wody w Cielu oraz sieci 
wodociągowej na terenie gminy – stan obecny i 
planowany, finansowanie, terminy realizacji  
2. Stan realizacji inwestycji za rok 2022 oraz I 
kwartał 2023 roku  
3. Omówienie gospodarki przestrzennej w 
gminie Białe Błota ze szczególnym 
uwzględnieniem Łochowa i Łochowic oraz 
terenów w pobliżu prywatnego przedszkola  
4. materiały na sesję – jeśli będą  
5. sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania 

3. 20.06.2023r.,  godz. 
12.00 

1. Plan remontowy szkół na terenie gminy w 
okresie wakacyjnym  
2. Stan realizacji działań i projektów 
antysmogowych, ze szczególnym 
uwzględnieniem programu wymiany pieców 
(gmina) oraz „Czyste powietrze” (rząd)  
3. Status wniosków o dofinansowanie 
oświetlenia z ZIT (oraz innych źródeł) oraz 
dofinansowania na budowę dróg gminnych  
4. materiały na sesję – jeśli będą  
5. sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF535907-9602-4661-BD2C-88A0FDC5603E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RGK.0007.42.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu na II Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 24.04.2023r. - godz. 

10.00 
1. Komisja wyjazdowa. Gminne Centrum Kultury - 
działalność Świetlic na terenie Gminy Białe Błota. 

2. 15. 05.2023r. – godz 
10.00  

1. Komisja wyjazdowa. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej - działalność Ośrodków Wsparcia  
i Integracji na terenie Gminy Białe Błota. 
2.Opiniowanie uchwał mieszczących się  
w zakresie działania Komisji (materiały na Sesję). 

3.  19.06.2023r. – godz. 
13.30 

1. Obiekty sportowe na terenie gminy Białe Błota, 
ich wykorzystanie i utrzymanie. 
2. Przygotowanie do letniego wypoczynku dzieci  
i młodzieży. 
3. Opiniowanie uchwał mieszczących się  
w zakresie działania Komisji (materiały na Sesję).   
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF535907-9602-4661-BD2C-88A0FDC5603E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF535907-9602-4661-BD2C-88A0FDC5603E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



